‘WILD WEST 1981
RESULTATLISTE

."',;\3? . : ) ) | | B




wild Wesatb:

[

- IR
B L B,

-
Ll IS B w e
- & & & * w * & » * a2

—
T}
.

-
[}

14,
]-.}-
16.
17.
18.
19.
20,

-y
- -

22,
23,
24,
25,
Th
s

29,
o,
31,
a2,
23.
55*
36,
37 .
as,
9.
.‘Q~
h1,

43,
.

0

I .
Y om

27,5 km

Tvan Christensen
Jons Werzner
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Flemming Nergaard
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Claus B, Nielsen
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Poul Bobaeh

Jan Meller
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Mogens Hald

Ake Axelsson

lL.Leif Hansen

Jergen Nermelle
FPeter Thomsen
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Hengt Carlsaon
Frede Jacobsen

Per Oluf’ Andersen
Karl Erik Hansen
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6o, Regin Torbensen Tanders 0K 2.09 ‘3 o 48 6 o5.18
. = L PRSI e

(1, Orla Lristensen gilkebor -
62, Dmil Stenderup ;;ndzzzlgHOK E'ig 3'?i ?-50 6,05,20

Jens Serensen 0K West 55 312 ;'37 6.06.53
6L, llans A, Nissen OF West :'I? 3.33 Fo 37 fi.06.53
65. Niels Bobach Aalborg OK ;-d; 3'2? ?'37 6.07.30
66, Jens Ronnicksen Odense Politi ;'r7 ?' & he 37 6.07.46
67. Erling G. Jensen Aalborg‘OK ;'iﬁ 1'25 5409 6.10.18
68, Helge llansen : Ddense’Politi :‘:7 ?'JO 5‘02 G.lo,22
69, Gunnar Kristiansen Cdense Poiiti E‘;7 ;.05 :.07 6.10.24
7o0. Feter Arildsen Hjerring Ok ”-55 F'05 :'05 6.10,26
71, Orla Sahl Jensen Hbﬂrring OK :'55 ;.lo 5+09 6.10.27
72. Erik Pedersen lijerring 0K i'PE P:.lu 5+09 6.10,28
73, Iinn Arildsen Hjarriné 0K E'ﬁ. F'lﬁ 5.09 6.10,29
7h, Knud E., Christensen Hﬂrseﬁs OK p'J% *-}0 5.09 6.lo.h1
75. Kaj lLaursen Aalborg OK '“;'D_ ?' to F'DE 6.10.55
76. Djarne Vous Jensen Odense OK E'gg t.?n .50 G.11,19
T7. Erik Jacobsen Silkeborg 0K 9.07 3'10 E'“5 5.}6.01

“ »nd B. Petersen Hjsrring OK 5.57 03 703 6.17.h6
79. . 1 Malling Randers OK o o2 . 3405 €.17.06
80, Peer Straarup Horsens OK 2 o2 3470 509 6.23.26
81, knud Diirr Holste ro 2'? f-l“ h.bs 6,23,32
82. Henning Kristensen Snab h Q.QB }.?n F-UE 6.25.10
83, Jergen Nielsen OK Pan ce=0 }-;g 1.8 €.26.45
84, Ole Nilsson llorsens OK 5-23 3ehte h.56 6.30.35
85, Flemming Bjerre OK Pan u'hz ) 5.02 6.,32,19
B6, Kristian Madsen St, Binderu g'ﬂg ?'47 7.09 6.36.31
87. LDuiS A. Serensen Esbjerg 0K P Pizé ;.35 5t?7 5.36.58
88. Kjeld Arildsen I jerring oK 5._8 :.12 507 6.138.20
89: Bent Glans H’erring OK P‘D f_l‘?: ﬁ":‘)‘? 6-39-11
90, Mogens Hagner Silkeborg OK 23T )BT 6.10.36
91, Per lLind Jensen Aarhﬁa 1906 :'52 IvlJ 5.27 G.lloJho
92, Bent Christensen Aarhus 1900 :.52 :.15 5.37 601,26
93, Karsten Richardt Kege OK :';2 ;.1; 5439 €.hh,23
94, 0Ole Andersen Uldjyderne 2 t.05 5.15 606,34
95. Rudolf Thalund Uldhyderne g.og P'?G 5 51 6.17.36

Jens Ole Krogh Viborg OK 3'° e 5.51 6.47.43
97. Flemming Jensen Fros 2'22 f‘53 5.51 LT 03
98, Frank Sandgreen Farum OK P f'?ﬁ 5.09 6.49,16
99, Mogens Vedsted Hjérriné oK %-Sé ;.#o ;.35 @.h9.23
co, Mogens Nielsen oK West 3'04 ;'ED :-5? 6.55.25

Leif Aagaard OK West 5 ol Y se¥2 o 0.59.01
02, Kristian Gren OK Gorm 5'01 ":7 3,|2 6.%59.01
03. Erik Jensen Randers OK ;'gg 2'36 ?*5? 6.59.09
oli, FPlemming Hansen HstVnndsyésml 5‘“1 i-:T 2'h£ .59,1h
05.  n-=0lof Jansson Randers OK 3'26 :'JB 5046 7.00.,00
o6, . .k Mikkelsen Snab P f-gﬂ G.?l 7.03.35
07. Hans Nielsen Fros h'?‘ I‘i Tel7 7.0l,17
o8, Willy Jacobsen Kﬁrup oK E.:Z ?';5 f-lﬁ 7.11.01
09, Michael B, Nielsen 0X Pan ;-32 :.+? %, 56 7.11.57
lo, Knud Vogelius Randers OK 3'%P J.l; _ 7.16,17

Erik ¢. ledersen Feir 3"[ E'i‘ .09 7.1@.18
12, Frode Meldgaard lolstebro ;.3; f.nD 6,13 7.16,18
13. Alfred Bech OK Pan ﬁ'“é ;-“5 5451 7.16,33
14, Bjarne Michelsen Ebgenom ﬁ'ﬁ ﬁ'ﬁo .03 7.16,36
15, Vagn Ove Jensen 0K Melfar I f'?j 0.3 7.16,58
16, Bror Nissen ‘ ox Mé]fqr 2'57 f"ﬁ 5457 7.10,41
]_7* lel].y. JESPETSBH oK '[\‘ip'l"ff]r :1:57 }f lsj ;}057 7&.[.(3.“2

Per Serensen Ox Méif;r :'27 ;'éj ?'57 7.16.13
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2; Tlans Peter Nielsen OK West %igﬁ ;-h; ?.57 Tere?
25, 5 . : A1 3.34 “0F 1e O 16, 5E

Sven (G, Vestergaard Viborg 0K 3.0l .53 6.0% g.i?.?é
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Ove Lolk

NDolfi Rotovnik
Henrik Kristensen
Frode Mikkelsen
I'reben Madsen
l.Lara Ole Larsen
Lristian Melcdgaard
1M,V, Jensen
Henning Jergensen
Juul Meldgaard
Aksel Andersen
Henning Nicholaisen
Robert Christiansen
T"'oul Teadersen
Jergen Spetzler
ITans Thomsen
Robert Serensen
FMnn Christiaonsen
Cai Skovbjerg
Ilemning Larsen
Farl fgir Jensen
Arne l.ock

Verner Tl. Laursen
Aksel M, Christensen
Wernor Thomsen
llolger Riise
Rasmus lLylklkegaard
Faj B, llansen
Niels Mortensen
Trilt Bay

Tinn (irbek

l.eo Gravesen
Tlenrik Tbsen

Finn Nielsen

Hent Niaelsen
Erling Mathiasen
Christian Gaihede
O1uf BEriksen
Villy Lade

finn Sig

Jergon Larsen
Jens Arildsen
Asger l.indschouw
Tommy Lyneborg
(le Jensen

Mogens B, Hansen
Flomming Serensen
Peter Nielsen
Jens P, Gunelorf
Bo Clausen

Torhen Jergensen
Gert Nielsen
Tonnie Mac Grail
Johs. Andersen
Tinn Christensen
Steen Nilsson
Werner Serensen
Seren Ssrensen
Kjeld Olesen

Toni Thorsager
l.eif Nergaard
John Terp
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Nordwest: 17,5 km

1.

64
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Poul Poulsen
¥Faj ¥aalund
Palle .Japsen
Erik Torm
Jesper Strudsholm
Michael A, Nielsen
John Skovhjerg
Niels Tulinius
Finn Jehannsen
Anders X, Nielsen
Jergen Purchardt
Bent P, Nielsen
Carsten I[.ind
Jorgen Overgaard
Jegrn Heidemann
Thomas Sses
Per M. Skousen
Bruno Ansb jerg
Michael Fischer
Tnrben Rasmussen
* Vestergaard
naud Borregaard
Finn FEriksen
Michael Alm
Leif Kajberg
Ebbe Kajberg
Henrik S, Andersen
Hans A, Pedersen

214 Deltagere:

Jakob M, Honsen
Sten Nielsen
Karsten Elhsoj
Flemming Elhej
Northe Hansen
Carsten Lind
Mogens 1., Nielsen
Richard I1.. Nielsen
Bjern Momsen
FPeter S, Nielsen
Henrik Svangren
'nud Werzner
" ‘ger Kristensen
2n Kristensen
0le Falck Hansen
Tim Falck Hansen
Kirsten Dobach
Susanne Jansson
I'ia Hejlskov
0le Fischer
Poul Sendergaard
Soren Lund Jensen
0le Andersen
Erik Andersen
Vivi Arildsen
Else Kristensen
Tove Christiansen
Jan Hormansen
I'ans Hartmuand

29 Deltagoere:

163 Gennemfert:

26 Gennemfart:
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OK Pan

OK Pan

Kege OK

OK Pan

OK pan

OK Pan

DK SG

0K Yan

Fros

Aalborg PI
Aalborg I'T
I'ros
Silkeborg 0K
Aalborg PI
Farum 0K

OK West

0K Pan
Aalborg OK
Odense QK
Odense Politi
Aalborg PI
Silkeborg 0K
Tender OK
Slagelse 0K
Slagelse 0K
Snik

Fros
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OK Pan

Fros

0K West
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Silkeborg OK
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0K Nord

0K Nord
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Randers QI
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Aalborg 0K
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0K Gorm

O Gorm

0¥ Gorm
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Snab
Nordwest

OK Esbjerg
Hjerring OK
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3 Udghet:
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2' 35
.16
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b hs
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ej startet
e] startet
ej startet
ej startet
ej startet
ej startet
aoj startet
ej startet
ej startet
el startet
ej startet '
ej startet

ej startet

ej startet i,
ej startet

ej startet .
ej startet

nj startet

ej startet

aj startet

ej startet

ej startet *
ej startet
e} startet
ej startet ¥
ecj startet
ej startet

3.25.00 i
3.25.00 ‘
3.25.()13 :
3.25.00 [
3.43.58
F.0h,09 i
3.48,39 :
3.50.59
3.51.00
3.54.15
3.54.20 :
h.o2.55 i
h.,10.11
h,lo,12 A
4,200,135
he20.735
1,38, 30
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H.22.09
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Prerieleb: 9,9 km
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52,
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61,
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Henrik Nermelle
Karsten Lade
Ulrik Thrane
Thomas Lindschouw
Prebhen Andersen
Helene Nissen
Bent Petersen
Michael Kristensen
Harald Schult=z
Susanne Thomsen
Nanny Thalund
Benny TF'. Streit
Hentrik BHo Pedersen
Vita Nilsson
Britta Steinicke-
Tove Straarup
Kirsten Skovbjerg
Stig Pedersen
Leif J,. llansen
Henrik Thomsen
Susanne Thomsen
Lars Meller
Birgitte Nérmelle
Gitte Meller
Flemming Thomsen

Ole Sendergaard
Jeanie .Jacohsen
Villy Serensen
Bent Sund Frandsen
Knud Christiansen
Lone Larsen
Birgitte Brage
Elin Holm Jensen
Henny Christiansen
Claus Kristoffersen
Ejnar Kastrup

Tom Bjerre

Ejler Pedersen
Flemming Jergensen
Bjarke Eriksen
Ulla Maller

Per Meller

Poul Rasmussen
Bent Nielsen
Morten Mortensen
Hanne Fogh

Elin Nissen

Grethe Nissen
Ellen Thomsen
Rirthe l.ade

Tor Iversen

Grete llygum

Fer Kristensen
Solvelg Serensen
Asta Jeorgensen
Bodil Mertensen
Anne Munksgaard
Jonna Larsen

Jenny Kristensen
Aranka Sig

Vita Ilansen

Marie Nermelle
Jyitte Larsen
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Mjerring OK

Fredensborg 0K

Aalborg OX
Odense QK

(K Melfar
AN G

Uld jyderne
AA.T.G.

Snab

Uld jyderne
SN vandel IF
St. Rinderup
llorsens (K
Horsens OK
Horsens QK
Horsens OK
Molstebro
s5t, Binderup
Snalb
Hjsrring OK
Silkeborg OK
Nordwest
Silkeborg OK
Hjerring OK
Randers QK
Holstebro
5t, Binderup
Randers OK
Viborg 0K
Snab

OK Melfar
Horsens 0K
Viborg OK
5t, Binderup
St., Binderup

Randers QK
Odense OK
Snab
Snab

Silkeborg OK
Silkeborg 0K
Odense 0OK
AAT.G

0K Gorm

AA TG

Ok Melfar

OK Melfar
Hjerring OK
Hijerring OK
Aalborg OF
0K Pan

1ld jyderne
0K West

0K West

OK Gorm
Horsens QK
S5ilkeborg OK
Nldjvderne
INNorsens 0K
Nordwest
Nordwest
Randers 0K

P.6/7
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l.o7
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1,16
1.07
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l.o00
1.1lo
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l.1lo
1,07
1,14
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l.10
l.1lo
1.19
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1,10
l,1lo

l.o07
119?
1,07
1,07
1.15
1.30

1.19
1.21

1l.30
1.21
1.21
1,14
1.30
1,35
1.30
1.37
1.37
1.37
1.37
1.ho
1.37
1.30
1,45
1.h5
l.3%0
1.30
1.26
1.3%0

1 » ""0
1l.4o
1.55

T.52.45
1.52.51
1.52.53
1.52.53
1l.53.05
1.59.56
2,00,01
le00,07
2,00,08
100017
100018
100137
00,04
EH.GD-E!G
2,00,56
2.00.56
2.00.56
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2,0h 4N

2,04 4t
2,05.19
2.05,22
2,05,.22
2l06¢31
2,06,33
2,07.07
2.10&35
2.,10,h2
2.10¢'-l-ll-
2.1o0,54
2.10.59
2,11,02
2,111,073
2.,11,07
2.,11,.30
2.,12,05
2,12,09
2,17.50
2.22,06
2.,22.47
2,23,58
2,24 .13
2,24 ,19
2.28.30
2.32.19
2.32,1°
2.32.3.
2,34.37
2.41,49
2,41,57
2,.41,59
2.4 b2
2.47.,28
2.47.55
2. h7.56
2.h7.57
2,.47.57
2.17.59
248,06
2,.418,08
2,19,08
2.52.,39
2,55,24
2,59,02
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64, Anne Groete Swninson H.0.F, 1.53 R 2.59.15

5, Birgit Christensen Norsens OK 1,52 2.%9,52
a6, Ams: Chriaten=on Torsena O 1,%2 2,.59,.56
n7. Tbhba Jonssan Tanders 0K 1.52 7.50,538
e Marcit Sund Prandsen Handers o LLT9 . 5G
69, Vibeke Voprelius Raniiers OK 1.5%5 J.06,37
To., Firsten Madsen OF Vest l.%0 J.05%.08
Tove Lolk 0K WVest 1.5%0 3.08.08
Gudrun Nisalsen 0K West 1.5%50 J.05.0R
77, Fosa Rasmimssen ' Cdenses 0K 1,50 J.lo.00
7h, ¥lse VWeiss lansen Randers OK L 3.18 7
75, Sinne Udholm Aalborg OK 1.55 4,05.33
7#,., Esther Arildsen Hijsrring OK 2,18 4,23,.15
77+ Mona l.indschouw Aalborg OK Z,1R h,.23,.40
TRy Easter e jsgpaard Silkeborg OK h,53.53
Nerge Ha jasgaard 51lkeborg OK h,53,.573
Eoba Hansen Ustvendayssel 1.26 wmgl, klip
e ta Lajmar Fage OF ' mgl, klip
. sen 1., Nielsen 0F West udg,
Rjarne Federsen Ssnderborg 0K uddp,
Palie K jmwr St,Rinderup ‘ ej siartet
Birthe Helma o Silkeborg OK #1 atartet

B85 Deltagwere: 79 Gennemfart: 4 Udgdet: 2 o3 startet

Clemte affekter:
Glemte effekter wil blive tilsendt mod betaling & lo,ce ke til

Cle Christensen
Nerrestrandsgade 71,
8700 iloraens

Tell, o5 (2 495 iy

De midt jydske skovkarle takker for den atqrt deltagelse,
P& gensyn 1 1983.



